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7 1 1 1 Nico Wosnitza Lares 
Lissowski

BSG Chemie 
Schwarzheide

Jungen 00:09:30.817 Brandenburg 6 0,13

Einzelzeiten: 00:01:19:727


00:01:34:783


00:01:31:473


00:01:42:063


00:01:34:230


00:01:48:540

32 2 2 2 Timon 
Romankiewicz

Max 
Pickhardt

Schwarzheide Jungen 00:09:36.427 Brandenburg 6 0,13

Einzelzeiten: 00:01:23:247


00:01:32:363


00:01:35:207


00:01:40:570


00:01:38:500


00:01:46:540

33 3 1 3 Emil 
Schneider

Abygal 
Valley

SV Einheit Kamenz Mix 00:09:54.243 Sachsen 6 0,12

Einzelzeiten: 00:01:26:853


00:01:40:613


00:01:37:333


00:01:45:727


00:01:37:247


00:01:46:470

27 4 2 4 Helene Grosa Johann 
Grosa

LARG Hoyerswerda Mix 00:08:46.930 Sachsen 5 0,14

Einzelzeiten: 00:01:29:300


00:02:00:117


00:01:35:180


00:02:04:977


00:01:37:357

26 5 3 5 Johannes 
Amende

Vincent 
Bittner

Johannes & Vincent Jungen 00:09:14.857 Brandenburg 5 0,13

Einzelzeiten: 00:01:43:507


00:01:50:277


00:01:52:620


00:01:54:520


00:01:53:933

8 6 4 6 Linus 
Siegmund

Wyatt 
Schmidt

Cottbus Jungen 00:07:53.827 Brandenburg 4 0,15

Einzelzeiten: 00:01:42:747


00:02:01:490


00:02:02:633


00:02:06:957

10 min Paarlauf Schwarzheide

Start- 
nummer
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platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden kmh

number total 
place
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place

gender 
place

first name name association age group time country laps speed


